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                 IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                           KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie 
Bór k/Głogowa Młp. – 30 lipca 2023r. 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – mężczyzn  

2. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – kobiet 

3. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – mężczyzn 

4. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – kobiet  

5. Dwubój strzelecki mężczyzn 

6. Dwubój strzelecki kobiet 

7. 50 m Karabin dowolny 10 strzałów (Kdw10) – mężczyzn 

8. 50 m Karabin dowolny 10 strzałów (Kdw10) – kobiet 

9. Trójbój strzelecki (Psp30+Pcz30+Kdw10) – mężczyzn  

10. Trójbój  strzelecki (Psp30+Pcz30+10) – kobiet  

11. Pistolet dynamiczny – Open 

12. Pistolet dynamiczny – Standard 

13. Strzelba dynamiczna – Standard  

14. Strzelba dynamiczna – Manual  

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy certyfikują, że IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN” LOK w 

Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są 

prawdziwe i poprawne 

 
             Sędzia Główny Zawodów                                                                                Przewodniczący Jury RTS  
 
        Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                                                                              Janusz SZCZEPAŃSKI                                 
                      Sędzia klasy I                                                                                                       Sędzia klasy I 
 
                                                                              Obserwator Podk.ZSS 
                                                                                                                             
                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI                                  
                                                                                     Sędzia klasy I 
 



                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                           KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie  
 Bór k/Głogowa Młp. – 30 lipca 2023r. 

 
 
 
 

                                                JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk.ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura obliczeń KŁAK Jan druga 8015/II/23 

Sędzia główny strzelań na 25 m JUCHA Michał druga 13214/II/22 

Sędzia pawilonowy pistolet PIENIĄŻEK Wojciech druga 14986/II/23 

Sędzia stanowiskowy – asystent KURC Bartłomiej trzecia 14982/III/21 

Sędzia stanowiskowy – asystent ĆIESLAK Maciej druga 13215/II/22 

Sędzia strzelań dynamicznych ĆWIKOWSKI Hubert druga 8013/II/20 

Sędzia stanowiskowy – asystent  STANISŁAWSKI Jan trzecia 14987/III/21 

Obsługa techniczna – tarczowy  WYCZARSKI Paweł trzecia 17261/III/23 

Obsługa techniczna – tarczowy CHOLEWIŃSKI Tomasz trzecia 17262/III/23 

Kierownik sekcji kontroli broni STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                         Konkurencja pistolet sportowy Psp30 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY PUC Robert KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
 
                                                            Konkurencja pistolet sportowy Psp30 – kobiet  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY WERYŃSKA Barbara KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY KALANDYK Katarzyna KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
 
                                                Konkurencja pistolet centralnego zapłonu Pcz30 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY TOMAŃSKI  Mirosław KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
 
                                                   Konkurencja pistolet centralnego zapłonu Pcz30 – kobiet  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KALANDYK Katarzyna KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY WILCZYŃSKA Anna KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

                                                            Dwubój strzelecki – Psp30 + Pcz30 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Dwubój strzelecki 

 
30.07.2023 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY TOMAŃSKI Mirosław KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 

 

 

                                                              Dwubój strzelecki – Psp30 + Pcz30 – kobiet  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Dwubój strzelecki 

 
30.07.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KALANDYK Katarzyna KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY WERYŃSKA Barbara KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 



 

 

                                                        Konkurencja karabin dowolny Kdw10 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY ANDREASIK Tomasz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY STANISŁAWSKI Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY KŁÓSEK Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

                                                           
                                                         Konkurencja karabin dowolny Kdw10 – kobiet 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
30.07.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KALANDYK Katarzyna KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY WILCZYŃSKA Anna KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

                                                 Trójbój strzelecki – Psp30 + Pcz30 + Kdw10 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Dwubój strzelecki 

 
30.07.2023 

ZŁOTY ANDREASIK Tomasz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY GOŁĄB Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY JAREK Andrzej KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 

 

 

                                                     Trójbój strzelecki – Psp30 + Pcz30 + Kdw10 – kobiet  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Dwubój strzelecki 

 
30.07.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KALANDYK Katarzyna KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY WILCZYŃSKA Anna KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

 

 

                                                               Bór k/Głogowa Młp. – 30 lipca 2023r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
     IV RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                               Bór - 30.07.2023r                      
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
                                                                                                    
                                            
                                                                                    Protokół nr 1 
                                                                         
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – mężczyzn                                                                       
 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

1         2         3 

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 99   95   90 284 7 18 

2 KOT Jan L-33569/02/2023 KS Kasztelan LOK 97   92   87 276 5 16 

3 PUC Robert L-47471/01/2023 KS Kasztelan LOK 93   88   86 267 4 14 

4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 94   88   84 266 2 13 

5 JUCHA Michał L-66768/01/2023 KS Kasztelan LOK 96   90   76 262 4 12 

6 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 93   85   83 261 1 11 

7 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   86   82 258 2 10 

8 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   84   81 255 2 9 

9 STANISŁAWSKI-Kloc Ark. L-4643/02/2023 KS Kasztelan LOK 88   82   80 250  8 

10 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   84   71 245 4 7 

11 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 KS Kasztelan LOK 91  76   78 245 2 6 

12 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 KS Kasztelan LOK 89   83   73 245 1 5 

13 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 KS Kasztelan LOK 92   77   74 243 1 4 

14 CIEŚLAK Maciej L-66803/01/2023 KS Kasztelan LOK 92   84   64 240 1 3 

15 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 88   78   72 238 2 2 

16 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 KS Kasztelan LOK 86   78   74 238 2 1 

17 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 80   75   79 234 1  

18 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 86   70   78 234 1  

19 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 89   81   58 228 1  

20 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 87   75   66 228 1  
21 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 82   73   72 227   

22 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 84   76    66 226 2  

23 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   78   56 224 1  
24 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   76   66 221   
25 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   72   66 217   
26 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   67   71 217   
27 GOŁĄBEK Wojciech L-69761/01/2023 KS Kasztelan LOK 80   72   62 214 1  

28 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK 84   72   55 211   

29 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 82   68   61 211 1  

30 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 81   64   62 207   

31 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 86   62   59 207 1  

32 POMIANEK Paweł L-72797/01/2023 KS Kasztelan LOK 66   63   55 184   

33 SZCZUROWSKI Michał L-43372/02/2023 KS Kasztelan LOK 67   57   58 182   



34 MACHOWSKI Jan L-4647/02/2023 KS Kasztelan LOK 75   58   48 181   

35 GRUZA Stanisław L-32103/01/2023 KS Kasztelan LOK 78   63   37 178   

36 PATLA Grzegorz L-75664/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   53   46 178   

37 DUBAJ Dawid L-59654/01/2023 KS Kasztelan LOK 67   51   45 163   

38 PŁODZIEŃ Mateusz L-93648/01/2023 KS Kasztelan LOK 51   40   56 147 1  

39 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 59   44   42 145 1  

40 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 49   39   25 113   

41 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK 50   35   14 99   

42 BREWCZYŃSKI Piotr L-89865/02/2023 Amator Wrocław 57   33     7 97   

43 LIPIEC Tadeusz L-70832/02/2023 KS Kasztelan LOK 43   35   14 92   

44 GOŁĄBEK Rafał L-100286/01/2023 KS Kasztelan LOK 66   24     0 90   

45 GRENADE Milov L-104392/04/2023 KS Kasztelan LOK 47   31    8 86   

46 KLEPARSKI Grzegorz L-39130/01/2023 KS Kasztelan LOK 21   37   10 68   

47 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2023 KS Kasztelan LOK 31   21    2 54   

 
 
 
 

                                                                                    Protokół nr 2 
                                                                         
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 - kobiet                                                                    
 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

    1       2      3 

  
Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 96   87   84 267 5  

2 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 82   62   55 199 1  

3 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 KS Kasztelan LOK 64   48   26 138   

4 OSTOJA-KOWALSKA Mariola L-4531/01/2023 KS Kasztelan LOK 55   33   17 105   

5 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 52   40   10 102   

6 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 KS Kasztelan LOK 48   28   10 86   

 
 
 
 
        Bór k/Głogowa Młp. – 30.07.2023r                                                                                                    Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
    IV RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 30.07.2023r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
 
                                                                                                                                               
                                                                                    Protokół nr 3 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – mężczyzn                                                                           

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
       1       2       3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KOT Jan L-33569/02/2023 KS Kasztelan LOK 99   93   92 284 3 18 

2 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 99   91   84 274  16 

3 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 95   93   81 269 3 14 

4 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   84   80 254  13 

5 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 91   80   80 251 4 12 

6 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   87   73 250 3 11 

7 OŻÓG Przemysław L-53875/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   84   76 250 2 10 

8 PUC Robert L-47471/01/2023 KS Kasztelan LOK 89   76   77 242 1 9 

9 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 85   80   76 241  8 

10 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 81   76   78 235 2 7 

11 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 89   79   67 235  6 

12 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 88   79   66 233 2 5 

13 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 89   75   69 233 2 4 

14 KUSIBAB Bartosz L-50896/01/2023 KS Kasztelan LOK 87   72   67 226 2 3 

15 POMIANEK Paweł L-72797/01/2023 KS Kasztelan LOK 83   65   68 216 1 2 

16 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   70   63 212  1 

17 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 78   68   66 212 1  

18 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   70   61 210 2  

19 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 KS Kasztelan LOK 83   78   47 208   

20 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   68   60 207 1  
21 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 79   69   59 207 1  

22 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 77   62   64 203 1  

23 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 KS Kasztelan LOK 81   52   67 200   
24 SZCZUROWSKI Michał L-43372/02/2023 KS Kasztelan LOK 79   68   47 194   

25 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK 74   59   50 183   

26 GRUZA Stanisław L-32103/01/2023 KS Kasztelan LOK 76   58   36 170   

27 PATLA Grzegorz L-75664/01/2023 KS Kasztelan LOK 59   54   51 164   

28 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 55   45   43 143   

29 LIPIEC Tadeusz L-70832/02/2023 KS Kasztelan LOK 61   43    8 112   

30 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 41   36   24 101   

31 BREWCZYŃSKI Piotr L-89865/02/2023 Amator Wrocław 51   34   14 99   

32 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK 37   39   19 95   

33 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 21   35   26 82   



34 GRENADE Milov L-104392/04/2023 KS Kasztelan LOK 35   32     7 74   

35 DUBAJ Dawid L-59654/01/2023 KS Kasztelan LOK 37   28    9 74   

36 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 34   28   11 73   

37 GOŁĄBEK Wojciech L-69761/01/2023 KS Kasztelan LOK 38   34    0 72   

38 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2023 KS Kasztelan LOK 29   29    8 66   

39 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 46    4     0 50   

40 PŁODZIEŃ Mateusz L-93648/01/2023 KS Kasztelan LOK 8    23     3 34   

41 KLEPARSKI Grzegorz L-39130/01/2023 KS Kasztelan LOK 5    10     0 15   

42 GOŁĄBEK Rafał L-100286/01/2023 KS Kasztelan LOK 4     0      0 4   

 
 
 
 

                                                                                     Protokół nr 4 
                                                                         
    25 m pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 - kobiet                                                                    
 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

    1       2      3 

  
Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 85   81   73 239 2  

2 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 KS Kasztelan LOK 50   45   46 141   

4 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 47   30    3 80   

3 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 KS Kasztelan LOK 44   27   8 79   

5 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 26   26    5 57   

6 OSTOJA-KOWALSKA Mariola L-4531/01/2023 KS Kasztelan LOK 33   22    0 55   

 
 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 30.07.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
       IV RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                Bór - 30.07.2023r      
       KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2023    
                            
 
                                                                                            
                                                                                    Protokół nr 5 
 
                                         Klasyfikacja dwuboju strzeleckiego (Psp30+Pcz30)  mężczyzn  
             

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Suma  
pkt. 

1 KOT Jan L-33569/02/2023 KS Kasztelan LOK 276 284 560 
2 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 284 274 558 
3 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 255 269 524 
4 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 261 250 511 

5-6 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 258 251 509 
5-6 PUC Robert L-47471/01/2023 KS Kasztelan LOK 267 242 509 
7 DZIAK Janusz L-30420/01/2023 KS Kasztelan LOK 245 254 499 
8 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 266 212 478 
9 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 238 233 471 

10 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 228 241 469 
11 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 228 235 463 
12 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 221 235 456 
13 MARCZAK Artur L-57726/01/2023 KS Kasztelan LOK 243 208 451 
14 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 KS Kasztelan LOK 245 200 445 
15 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 211 233 444 
16 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 226 212 438 
17 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 234 203 437 
18 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 KS Kasztelan LOK 224 210 434 

19-20 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 KS Kasztelan LOK 217 207 424 
19-20 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 217 207 424 

21 POMIANEK Paweł L-72797/01/2023 KS Kasztelan LOK 184 216 400 
22 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK 211 183 394 
23 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 234 143 377 
24 SZCZUROWSKI Michał L-43372/02/2023 KS Kasztelan LOK 182 194 376 
25 GRUZA Stanisław L-32103/01/2023 KS Kasztelan LOK 178 170 348 
26 PATLA Grzegorz L-75664/01/2023 KS Kasztelan LOK 178 164 342 
27 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 207 82 289 
28 GOŁĄBEK Wojciech L-69761/01/2023 KS Kasztelan LOK 214 72 286 
29 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 207 73 280 
30 DUBAJ Dawid L-59654/01/2023 KS Kasztelan LOK 163 74 237 
31 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 113 101 214 



32 LIPIEC Tadeusz L-70832/02/2023 KS Kasztelan LOK 92 112 204 
33 BREWCZYŃSKI Piotr L-89865/02/2023 Amator Wrocław 97 99 196 
34 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 145 50 195 
35 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK 99 95 194 
36 PŁODZIEŃ Mateusz L-93648/01/2023 KS Kasztelan LOK 147 34 181 
37 GRENADE Milov L-104392/04/2023 KS Kasztelan LOK 86 74 160 
38 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2023 KS Kasztelan LOK 54 66 120 
39 GOŁĄBEK Rafał L-100286/01/2023 KS Kasztelan LOK 90 4 94 
40 KLEPARSKI Grzegorz L-39130/01/2023 KS Kasztelan LOK 68 15 83 

 
 
 
                                                                                      Protokół nr 6 
 

                                           Klasyfikacja dwuboju strzeleckiego (Psp30+Pcz30) kobiet  
             

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Suma    
pkt. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 267 239 506 
2 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 KS Kasztelan LOK 138 141 279 
3 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 199 57 256 
4 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 102 80 182 
5 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 KS Kasztelan LOK 86 79 165 
6 OSTOJA-KOWALSKA Mariola L-4531/01/2023 KS Kasztelan LOK 105 55 160 

               
 
 
                  Bór k/Głogowa Młp. – 30.07.2023r                                                                                          Przewodniczący Jury RTS 
  
 
                                                                                                                                                                 Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IV RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 30.07.2023r                          
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
 
                                                                                                                                               
                                                                                    Protokół nr 7 
                                                                                                                                                                                                                
    50 m  karabin dowolny Kdw10 – mężczyzn                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

1        2 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 KS Kasztelan LOK 48    37 85 1  
2 STANISŁAWSKI Jan L-38648/01/2023 KS Kasztelan LOK 47    36 83 1  

3 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 45    29 74   

4 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 41    28 69   

5 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 KS Kasztelan LOK 41    27 68   
6 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 40    28 68   

7 GRUZA Stanisław L-32103/01/2023 KS Kasztelan LOK 38    22 60   

8 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 KS Kasztelan LOK 35    20 55   
9 GRENADE Milov L-104392/04/2023 KS Kasztelan LOK 32    23 55   

10 BREWCZYŃSKI Piotr L-89865/02/2023 Amator Wrocław 32    16 48   

11 PŁODZIEŃ Mateusz L-93648/01/2023 KS Kasztelan LOK 22    20 42   

12 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK 21    20 41   

13 STACHOWICZ Hubert L-36405/0/2023 KS Kasztelan LOK 12    10 22   

 
 
 

                                                                                      Protokół nr 8 
                                                                                                                                                                                                                
    50 m  karabin dowolny Kdw10 – kobiet                                                                  

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

1        2 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 45   34 79   
2 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 KS Kasztelan LOK 38   30 68   

3 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 34   17 51   

4 OSTOJA-KOWALSKA Mariola L-4531/01/2023 KS Kasztelan LOK 32   15 47   

5 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 KS Kasztelan LOK 23   16 39   
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       IV RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                Bór - 30.07.2023r      
       KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2023    
                            
 
                                                                                            
                                                                                    Protokół nr 9 
 
                                  Klasyfikacja trójboju strzeleckiego (Psp30+Pcz30+Kdw10) mężczyzn  
             

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw  
10 

Suma  
pkt. 

1 ANDREASIK Tomasz L-72791/01/2023 KS Kasztelan LOK 224 210 85 519 
2 GOŁĄB Wojciech L-53882/01/2023 KS Kasztelan LOK 245 200 68 513 
3 JAREK Andrzej L-100288/01/2023 KS Kasztelan LOK 217 207 55 479 
4 GRUZA Stanisław L-32103/01/2023 KS Kasztelan LOK 178 170 60 408 
5 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 113 101 69 283 
6 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 145 50 68 263 
7 BREWCZYŃSKI Piotr L-89865/02/2023 Amator Wrocław 97 99 48 244 
8 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK 99 95 41 235 
9 PŁODZIEŃ Mateusz L-93648/01/2023 KS Kasztelan LOK 147 34 42 223 

10 GRENADE Milov L-104392/04/2023 KS Kasztelan LOK 86 74 55 215 
 

                                                                                                                                          
                                                                                     Protokół nr 8 
 

                                   Klasyfikacja trójboju strzeleckiego (Psp30+Pcz30+Kdw10) kobiet  
             

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
10 

Suma    
pkt. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 267 239 79 585 
2 KALANDYK Katarzyna L-86499/01/2023 KS Kasztelan LOK 138 141 68 347 
3 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 102 80 51 233 
4 OSTOJA-KOWALSKA Mariola L-4531/01/2023 KS Kasztelan LOK 105 55 47 207 
5 GRUZA Patrycja L-33572/01/2023 KS Kasztelan LOK 86 79 39 204 
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